РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АХТЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» мая 2016 г.                                                                              № 23
пгт. Колпна

	Об отмене постановления администрации Ахтырского сельского поселения Колпнянского района Орловской области

В целях поддержания нормативной правовой базы Ахтырского сельского поселения Колпнянского района в актуальном состоянии администрация Ахтырского сельского поселения Колпнянского района Орловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Ахтырского сельского поселения  Колпнянского района Орловской области от 06  апреля 2009 года   № 13 «О подготовке и содержании в готовности необходимых сил и средств для защиты населения от чрезвычайных ситуаций».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                          А.М. Давудов

1